J^aturalium siquidem decretorum sanccit auctoritas, ut singuli quorumcunque bene- 

ficiorum existentes participes, eorundem non im memores pro suarum facúltate virium, dignam 
vicissitudinis faciant reconpensam. Hine est, quod ego Elizabet relicta Johannis Wissaweri pie 
memorie civis Brunnens is universis presentes litteras inspecturis cupiens fore notum, animo 
delibéralo, non per errorein aut inprovide, nec per quempiam conpulsa indignara reconpensam 
lanti beneficii, quod michi venerabiles et religiose domine Anna abbatissa, et conventos 
monasterii Aule beate Marie in antiqua Brunna, ordinis Cisterciensis, diócesis Olomucensis, 
in collacione curie sue in Steirwicz site ad mee vite témpora donate, prout in litteris earum 
michi super eo deditis expressatur clarius, fecisse dinoscuntur, omnia bona mea mobilia et 
immobilia ubilibet locorum habita, excepta duntaxat vinea in Zelicz, puta tria quartalia lanei 
agrorum in Steirwicz cum vineis ad illa spectantibus et curticula ibidem consistentibus, 
quemdam agrura vulgariter prayten nuncupatum, prope Nyempczicz situm, de quo quid em 
rectori parrochialis ecclesie ibidem quatuor gross! cum medio pragensium denariorum anuís 
censuantur singulis, et nonnulla bona alia iam actu acquisita vel inposterum quomodolibet 
acquirenda, quibuscunque eciam specialibus censeantur vocabulis vel inantea quomodolibet 
valeant appellari, dictis venerabilibus dominabas Anne abbatisse et conventui sanctimonialium 
monasterii iam dicti liberaliter dono, confero et resigno, post obitum tarnen meum per ipsas 
et eorum successores perpetuo tenenda, hab end a et possidenda, de cisque, prout earum 
arbitrium visum fuerit, faciendum et disponendum, incontrarium quorumeumque hominum 
inpeticionis fraude penitus quiescente. Et precipue, si quas peccunias me decedente contin- 
geret relinquere et id ad noticiara dictarum dominarían deveniret, per ipsas que alicubi 
fuerint conperte, liceat eis nomine meo illas per omnem viam, quam putaverint utilera 
extorquere, signanterque domum meara in Auspecz in vico fabrorum, prope Johannen! 
Schern wolf tunc temporis sitara, a data presenciara resigno totaliter, ut deinceps possint et 
valeant de et cum ipsa iuxta sue voluntatis libitum liberaliter ordinäre. Presenciara, qaibas 
in testimonium omnium premissoram ad votivam precian mearían instanciam nobilium domi
norum Erhardi de Cunstat, Proczkonis de Lyssicz alias de Cunstat, necnon in signum mere 
voluntatis mee meum, sigilia sunt appensa testimonio litterarum. Data anno domini millesimo 
frecentesimo nonagésimo secundo, dominica Quasi modo geniti.